
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
odbor správních, dopravních a ávnostenských agend

Masarykovo nám. 1 (30), 69701KYJOY
TeL:5l8 697 ID datové : f28bdah

Váš dopis zn.:
7sdne:
Spis zn.:
čj.:

Vyřizuje:
lel.:
e-mail:

Kyjov

lo.11.2o2l
osDŽA 20673l2021t435
osDŽAl l5205t2lt435

Ing. Lubomíra Habáňová
5l8 697 578
l.habanova @ mukyj ov.cz

20.12.2a2l

KOLAUDaČNÍ SOUHLAS
s užívÁNítvt sTAvBy

Městský Úřad Kyjov, OSDŽA, jako silrriční správní rířad píslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona
Č- l3ll997 Sb-, o pozemních komunikacích, ve zněnr poidějSíctr předpisů (dále jen ":ákón o pozemních
komunikacích") a speciální stavební riřad přslušný podte ori. § to odit. 1 a § ad odst. 4 písm. a) zákona
oPozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona ě. l8Bnm6 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (d;ílejen "stavební zákon") piezkoumal podle § t22
stavebního zákona ádost o kolaudační souhlas, líerou dne 10. l 1. 202l podal

Obec Bukovany, IČO W2847g3, Bukovany 222, 696 3t Bukovany, kterého zastupuje
PP projekt Hodonín s.r.o., IČO 277573a7,nadě;ov 269,696ó7 Radějov

(drále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkounrání vydává podle § I22 odst.3 stavebnfto zákona
a § t8i vYhláŠkY Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opaťení
a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
kterýje dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Bukovany, lokalita Za Kovárnou - techniclrrá infrastruktura pro výstavbu RIl
S0.10r Komunikace, parkoviště, chodniky

(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 310/15, 3l0ll7,310tt9,310126,3l0t33,3l0l3g,3!t,3I4/l,
555ll9, 17Wl4, 1727,31al'70 v katastrálním úzerní Bukovany u Kyjova (615919), obec Bukovany
(586072), okres Hodonín, lrraj 

_ Jihomoravský provedená podle stavebnilro povolení č. j
OSDŽA94696tlgl348 spis. m. osĎŽAl37 40lz}Igl348ze dne l9. 11. 2019.

Jednoduchý popis stavb}, :

VYtvořenY bYlY 3 trasy vozovek - trasa Tl,T2 (místní komunikace, dvoupruhová, obousměrná) a trasa
a T3 (ÚČelová komunikace, obousměmá). Kryt vozovek byl proveden z asfaltobetonu. Vozovky jsou
lemoviány silniČními obrubníky. V místech chodníků CHZ'a Ču: 3.oo vozovky lemovány snoplný*i
obrubnfty a to z důvodu neznámých ploch sjezdů k výhledovým RD.
TrasY T1 má délku l1Ó,00 m a šířku 5,50 m, jednostranný příěný sklon 2,5 ?okpravému okraji vozovky.
Na konci svého Úseku s: Ta§a T1 napojuje na trasu T2. Šoučistí trasy Tl je oprava stávají,cí účelové
ko_munikace vedoucí podél hřbitova směrem k areálu pneuservisu. Oé*a opravou*eno úsekule 12,23 m,
šffka této účelové komunikace je 4,50 m,
Trasa T2 rná délku 210,00 m a šířku 5,50 mjednostranný příčný sklon 2,5 7o směrem k pravému okraji
vozovkY. Na zaČátku svého Úseku se trasa T2 napojuje ná stávající nezpevněnou cestu šfrlky 1,85 m.
Na konci svého Úseku se trasa T2 napojuje na §távající míl§tní komunikaci v ul. Bohuslavická.
Trasa T3 má délku 38,50 m a šířku 5,50 m, dále pak 3,00 m a má jednostranný příčný sklon 2,5 %
směrem k pravému okraji vozovky.

oBacNl úl^p
Dulovrnp gkr. řiodonlr

ffú"3yr OqJtluu

4L"l^>z1

5ó7. e-mail;



č. j. osnžar r 52o5l2lt4l5 su. 2

Př| ravém okraji vozovky.trasy Tl je parlovi§tě Pl- 13 kolmých parkovacích sání, z toho počtu je 1
str{ní vYhrazeno Pro invalidy. Kryt parkoviště je proveden z bótonové čtvercové dlažby, která umoáú
vsakování sráŽkových *_d 9o p9dloá v přírodní šedé barvě. Příčný sklon parkoviště je 2,5 vo směrem
k vozovce. Parkovací stání mají délku 5,00 m. Šífta stání je 2,[i0 m, rra3nr slnnr ma šířku 3,05 m
a vy,hrazená stání pak šíť*u 3,50 m.
ChodnftY jsou z betonové dlaŽby a mají šířl<u 1,50 m a příčný sklon 2,0 Vo k vozovce. CHl je při trase
Tl, ke které je v celé své délce pňmknut, má délku 55,20. Chodník CH2 je pň trase Tl, ke které je v celé
své délce Přimknut, má délku 57,50 m. Chodník CH3 je při trase ri, ke které je v celé své délce
pňmknut, mádélku 195,50 m.

Vymezení účelu užívání stavb}t

Stavba je urČena k obecnému užívání pro provoz vozidel a chodců v souladu a ust. §19 zákona
o Pozemních komunikacích v platném znění s omezením dle schváleného dopravníh o zaaěení.
ZávěreČná kontrolní prohlídka byla provedena dne 20. prosince 2021 (pondělí) s tímto výsledkem:
- Stavbaje provedena bezzávad a nedodělků.

odůvodnění:

lne |0. lt. 202l Podal stavebnft žádost o kolaudační souhlas na stavbu s ťm, že stavba je dokončena.
SPeciální stavební úřad provedl dne 20. prosince 2O21 závěrečnou kontrolní piohlídku stavby, při kteé
Podle § l22 odst.3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rózpor se
závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání siavby u ,Írtóa"t éž. že skutečné provedení itunuy
ajejí uŽÍvání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví rnířut, bezpečnást anebo životní
prosťedí.

stanoviska sdělili:
HasiČský.záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv - HSBM-2-88_
t/s-PoKŘ-2 ol9 tKíi- l l202I ze dne 29. 03. 202l
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g -
do protokolu
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Bmě, IDDS: jaaa136 _ KHSJM
13560l20ZllíIOlHOK ze dne Il. 03. 202I

Yj_ť:§ii:9 ŠJjou, odbor Živ. Úrosďedí a úž.. plánování, Masarykovo náměstí č. p. l/38, 697 0l
OzPuPzz088/2llop-sek ze dne 09. 04.202l
GasNet, §.r.o. - č. j. 5002353 LI7 ze dne 12. a4. Zall
EG.D, a. s. - č. j, Ml8585-26149085 ze dne U.11.2021
Itself s.r.o. -č. j. l91001586-A zedne01.04.2O2l
speciáIní stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s uáváním stavby

Poučení:

KolaudaČní souhlas není podle § l22 odst.3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

,,oti sk úiedního ruíLka" Mgr. Ing" Zlena Kyněrová
vedoucí odboru správních, dopravních a živnostenslcých agend

Obdrá:
PP projekt Hodonín sr.o., IDDS: mhpuadr

. zastoupení pro: obec Bukovany, Bukovany 222,696 31 Bukovany
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Ďopravní inspektorát Ho'aonrn, IDDS: jydai6g


